А В ТОН О М Н А Я Н Е КО М МЕРЧ ЕСКАЯ ОРГАНИЗ АЦИЯ  ВЫС ШЕГО  ОБРА ЗОВ А Н ИЯ

МЕЖДУНАРОДНЫЙ БАНКОВСКИЙ ИНСТИТУТ ИМЕНИ АНАТОЛИЯ СОБЧАКА

Приказ

30 июля 2024 г. № 33/1

Об утверждении режима занятий обучающихся
на 2024-2025 учебный год

В целях повышения эффективности образовательного процесса и рационального
использования аудиторного фонда института

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Утвердить время начала и окончания учебных занятий по образовательным программам
высшего образования (бакалавриат, специалитет,  магистратура,  подготовка научных  и
научно-педагогических    кадров),  дополнительного   профессионального    образования
с 01 сентября 2024 года (приложение № 1).

2. Делопроизводителю Сташкевич О.С. довести настоящий приказ до сотрудников
института по СЭД DIRECTUM.

3. Контроль за исполнением приказа возложить  на  проректора  по  учебно-методической
работе М.И. Барабанову.

Ректор М.В. Сигова

Приложение № 1
к приказу № 33/1 от 30.07.2024 г.

Время начала и окончания учебных занятий:

1 пара: 9:00 – 10:30
2 пара: 10:40 – 12:10
3 пара: 12:50 – 14:20
4 пара: 14:30 – 16:00
5 пара: 16:10 – 17:40
6 пара: 18:30 – 20:00
7 пара: 20:10 – 21:40